



## **NS naujienų biuletenis**

**NSDAP/AO : PO Box 6414  
Lincoln NE 68506 USA  
www.nsdapao.org**

#1029

04.12.2022 (133)

# **Mano patirtis Nacionalsocialistinis pogrindis XX a. septintajame dešimtmetyje Vokietijoje**

**Gerhard Lauck**

## **Tęsinys iš ankstesnio numerio**

Tai pirmoji mano pirmųjų valstybės apmokamų atostogų diena. Vienas iš prabangaus viešbučio darbuotojų manęs paklausia, ar rūkau. Sakau, kad ne. Jis nusišypso ir sako: "Net hašišo?" Papurtau galvą.

Kitas darbuotojas palydi mane į atskirą kambarį. Jis atrodo nustebęs ir klausia: "Kodėl JŪS čia esate?"

Kai užsiminiau, jis sušuko. "O, 20 000 svastikos lipduku! Apie tai skaičiau laikraštyje."

Netrukus visi darbuotojai sužinojo apie mano įžymybės statusą.

Į mane kreipiasi "Herr Lauck".

Darbuotojai iš kitų viešbučio skyrių lankosi mano privačiame kambaryje.

Vėliau mano kambarį papuošia nedidelė svastikos vėliava, atsiųsta draugo iš Argentinos.

Viešnagės metu vokiečių kalba parašau trumpą knygėlę apie NSDAP/AO.

Po kelių mėnesių mane perkelia į kitą prabangų viešbutį. Čia personalas ne



**NSDAP/AO : Box 6414  
Lincoln NE 68506 USA  
[www.nsdapao.info](http://www.nsdapao.info)**

toks supratingas. Jie net konfiskuoja mano argentinietišką transparantą su svastika. (Ją gražina, kai išvažiuoju.)

Šiame viešbutyje siūloma bendra valanda. Visi svečiai kviečiami į didelį kambarį su televizoriumi.

Kai paštas išdalijamas, kitas svečias klausia darbuotojų, kodėl aš gavau visą paštą. Darbuotojai atsako, kad gavau ne VISA paštą. Aš gavau tik savo paštą. (Aš gavau daugiau pašto nei visi kiti kartu sudėjus.)

Vieną dieną vienas iš kortų žaidėjų prie kito stalo pažvelgė į mane ir paklausė: "Mord?" ("Žmogžudystė?")

Nusišypsau ir papurtau galvą.

Po 4 su puse mėnesio mano atostogos baigiasi.

Tačiau pirmiausia vyksta politinis teismo procesas.

Vienu metu lieku vienas teismo pastato antrojo aukšto kambaryje. Man kyla pagunda išlipti pro atvirą langą, bet to nedarau.

Teismo proceso metu advokatas mane apibūdina kaip "civilizuotą Vidurio Europos gyventoją, nors ir gimusį Amerikoje".

Kai teisėjas sugiedos Hitlerjugendo himną, manau, kad bausmė bus švelni.

Po kelių dienų vaikštau viešbučio kieme. Pažįstamas balsas pašaukia mane vardu. Tai bendražygis! Jis dirba statybos darbus. Padėkoju jam už galimybę pabėgti. Bet paaiškinu, kad vis tiek netrukus išvažiuosiu.

Grįžęs į Nebraską pirmą kartą pajuntu šienligę.

Gydymas: viskis!

Kai lankausi požeminėse kamerose, kartais manęs klausia, ar pažįstu konkrečių žmogų. Apsimetu kvailiu.

Jei žmonės jau pažįsta vienas kitą ir pasitiki vienas kitu, jie gali patys nuspręsti, ar nori dirbti kartu, ar ne.

Bet kokių atveju nepažeisiu mūsų ląstelių sistemos saugumo priemonių.

Kartais esu "įspėtas" dėl kito asmens.

Kartais abu žmonės įspėja mane dėl kito!

Manau, kad tai tik asmenybės konfliktas.

Kartais juokauju: *jei visi susirinktų, tikriausiai vienas kitą nužudytų!*

Kai kurie bičiuliai niekuo nepasitiki tol, kol kartu nepasigeria.

Kiti draugai nepasitiki tais, kurie per daug geria.

Pirmosiomis dienomis į tai turiu atsižvelgti per pirmąjį susitikimą su bendražygiu.

Vėliau tai tampa nereikalinga.

Bet kokių atveju, man patinka daug gero vokiško alaus ir vyno!

# Žiniasklaidos ištraukos

**Draugų pagyrimai mus padrašina. Tačiau priešų pripažinimas dar įtikinamiau patvirtina mūsų veiksmingumą. Jis, be abejo, toks pat nuoširdus, bet mažiau šališkas mūsų naudai. Ir todėl dar įtikinamesnis!**

"Ką reikėtų manyti - ar Vokietijos teismų praktika turi jurisdikciją dėl nusikaltimo, kuris nėra nusikaltimas ten, kur jis padarytas?" - *Frankfurter Allgemeine Zeitung*, 1996 m. rugpjūčio 24 d.

"Visų partijų politikai palankiai įvertino nuosprendį. Vidaus reikalų ministras Manfredas Kantheris sakė, kad "vieno iš tarptautinio neonacizmo lyderių ir didžiausio piktų rasistinių leidinių platintojo" nuteisimas yra "tinkamas Vokietijos teisingumo atsakas". - *Žydu kronika*, 1996 m. rugpjūčio 30 d.

"Bausmė turi būti laikoma didele, nes ji pagrįsta tik šešiais iš 38 kaltinimų...

"Liudytojai buvo laikomi nereikalingais. Prokuroras neketino atskleisti NSDAP/AO struktūros Vokietijos viduje. Vietoj to Lauckas buvo sukurtas kaip vienišas nusikaltėlis ir pavojingiausias neonacistas, kad vėliau jį būtų galima nuteisti su didžiausiu žiniasklaidos efektu.

"Valstybinis skaičiavimas visiškai suveikė. Lauckas buvo nuteistas kaip vienintelis pasaulyje pavojingas ir organizuotas neonacis. Tai gerai atsiliepia įvaizdžiui čia ir užsienyje, o veiksmai prieš NSDAP/AO atrodo nereikalingi, tarsi tariamai vienintelio jos vadovo įkalinimas viską išspręstų. Teismo proceso metu niekas lyg ir nepastebėjo, kad kažkoku būdu... "NS Kampftruf" buvo išplatintas". - *Antifaschistische Nachrichten*, 1996 m. rugsėjo 5 d.

"Federalinėje Respublikoje jis yra didžiausias NS medžiagos tiekėjas, o jo daugiau nei du dešimtmečius nuolat tiekiamą medžiagą sukūrė tęstinumą kovingai jaunai NS kartai, kuri susiformavo nuo 1970-ųjų...

"NSDAP/AO neturi griežtos organizacinės struktūros, todėl valdžiai sunku ją suvokti...

"Tuo tarpu jo bendražygiai Linkolne dirba už jį. Dėl daugiau nei dvidešimt metų trunkančios Federalinės Respublikos tolerancijos Vokietijos neonacių scena yra pakankamai stipri, kad galėtų plėtoti naujas tiekimo linijas.

"Scena nukentėtų, jei būtų pateikti papildomi kaltinimai dėl nusikalstamos organizacijos kūrimo." - *Antifašistinis informacinis laikraštis*, 1996 m. rugsėjis-spalis



  
**NS KAMPFRUF**  
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFGABENKAMPFSECTION

**Der Kampf geht weiter !**

*Siebing Jahre nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die antinationalistische Bewegung stärker als je zuvor in der Weltgeschichte. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!*

*Marxismus, Kommunismus, Verfassung, Verfassung und Verfassung haben nicht amgehört, das Kino der gesamten Welt umarmt hoch geliebten Führer Adolf Hitler zu entdecken.*

*Alle Nationalsozialisten sind wieder aufgewacht. Völkern und Rassenmenschen werden Schicksal an Schicksal im Kampf um die Erhaltung unserer weißen Völkern. Die Bewegung ist eine wieder zu werden, aber die Größe des hochgeliebten Führers ist kein auch viel größer als in die Vergangenheit.*

*Der unerwünschte Gegenstand ist ein sehr, das Volkstum – gegen alle weißen Völkern – zu begreifen. Seine Mittel sind Ermordung, Überführung und Rassenmord.*

*Ob "Agga" oder "Gagga", die in "Waldung" oder im Braunkohle, die mit "Propaganda" bewirkt oder auf einem Schicksal ist anders Art. Jeder Nationalsozialist hat seine Pflicht!*

Hail Hitler!  
Gottfried Lueck



**TROTZ VERBOT NICHT TOT!**

  
**NS naujieņu biuletēnis**  
[www.nsdapao.org](http://www.nsdapao.org)  
#1005 19.06.2022 (133)  
NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

**Prickinė ataskaita**  
**Interviu su Molly**

Trečioji dalis

NSK: Dabartiniai jūsų projektai aktyviai diskutuoja su filosofija ir menu.

Apibūdinkite savo požiūrį į tokių temų poveikį politikai.

Molly: Daugiasis dėmesio skiriu Adolfui Hitleriui ir "Žmonijos armijai" ([www.mourningthefacient.com/truth.htm](http://www.mourningthefacient.com/truth.htm)). Dabar jau turia 21 puslapį, o dar tiek daug turia padaryti. Antrojo pasaulinio karo studijos yra absoliutus informacijos laukas. Ieškai informacijos apie visus dalykus, o rasti dar du dalykus, kuriuos reikia iširti. Jaučiasi tarsi archeologas, atkasinantis palaidotą praeitį. Praeitį, kurios Jė ne-moretų tikėti į dienos šviesą. UZ informacijos ir nuotraukų atspūdį vis galime paduoti internetui. Metams bėgant iš praeitį žemes kumpelį į paviršių iškilo itin retų daiktų. Dažnai atrodo, kad tai



the  
**NEW ORDER**

**The Fight Goes On !**

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defamations have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware citizens and racial kinemen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are non-White immigration, culture distortion, and race-mixing.

Whether "Agga" or "Gagga", whether in election battle or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind, every National Socialist must do his duty!

Hail Hitler!  
Gottfried Lueck



**TROTZ VERBOT NICHT TOT!**

**NSDAP/AO yra didžiausias pasaulyje  
Nacionalsocialistinės propagandos tiekėjas!**

**Spausdinti ir internetiniai periodiniai leidiniai daugeliu kalbų**

**Šimtai knygų daugeliu kalbų**

**Šimtai svetainių daugeliu kalbų**

SS Defender  
against Bolshevism  
by Reichführer SS Reichsleiter Himmler

FOR DANMARK!  
MOD BOLSCHEVISMEN!

Translated from the SS Original

Julius Streicher, Der Stürmer Picture Book

The Poisonous  
Mushroom

Translated from the Third Reich Original  
Der Giftpilz

Reichsleiter Heßmann

Hitler  
in Italy

HITLER  
in ITALIEN

English / German    Deutsch / English

SS Viewpoint - Vol. 9  
Wife and Family

Theodor Fritsch

The Sins of  
High Finance

Luftwaffe War Art  
Die Luftwaffe im Bild

English - German / Deutsch - English

**BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!**

[www.third-reich-books.com](http://www.third-reich-books.com)



# NSDAP/AO

## Fight Back!



[nsdapao.org](http://nsdapao.org)

Contact us to  
find out how  
YOU can help!